



## Vissevasse Holding ApS

Formosavej 26  
2300 København S  
CVR-nr. 36719885

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2020

---

**Dorthe Mathiesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vissevasse Holding ApS  
Formosavej 26  
2300 København S

CVR-nr.: 36719885  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Dorthe Mathiesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden tilsvarende investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på (2.398) t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Som følge af udbruddet af COVID-19 i marts 2020 har selskabets datterselskabs (Vissevasse ApS) salg til forhandlere været nedadgående i perioden fra udbruddets begyndelse, idet en lang række af Vissevasses forhandlere har været ramt af tvangslukning. Vissevasses web-shop har dog performet rigtig godt og har kunnet opveje nedgangen i forhandlersalget. Ledelsen forventer derfor samlet set ikke en betydelig påvirkning af COVID-19 på 2020.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.141)</b>	<b>(11.886)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.423.401)	(1.063.418)
Andre finansielle indtægter	1	60.762	34.275
Andre finansielle omkostninger	2	(12.833)	(48.402)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.385.613)</b>	<b>(1.089.431)</b>
Skat af årets resultat	3	(12.121)	(1.491)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.397.734)</b>	<b>(1.090.922)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(2.508.334)	(1.198.922)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.397.734)</b>	<b>(1.090.922)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.275	2.456.676
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>33.275</b>	<b>2.456.676</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.275</b>	<b>2.456.676</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.135.278	0
Andre tilgodehavender		7.300	7.128
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.083
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.142.578</b>	<b>9.211</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		599	644.288
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>599</b>	<b>644.288</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>572</b>	<b>1.004.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.143.749</b>	<b>1.657.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.177.024</b>	<b>4.114.365</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.001.947	3.510.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.162.547</b>	<b>3.668.281</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	317.260
Skyldig selskabsskat		6.352	120.699
Anden gæld		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.477</b>	<b>446.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.477</b>	<b>446.084</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.177.024</b>	<b>4.114.365</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.510.281	108.000	3.668.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(2.508.334)	110.600	(2.397.734)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.001.947</b>	<b>110.600</b>	<b>1.162.547</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.467	0
Øvrige finansielle indtægter	34.295	34.275
	<b>60.762</b>	<b>34.275</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.511
Renteomkostninger i øvrigt	1.816	5.813
Dagsværdireguleringer	11.017	26.078
	<b>12.833</b>	<b>48.402</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	6.352	(2.083)
Regulering vedrørende tidligere år	5.769	3.574
	<b>12.121</b>	<b>1.491</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.115.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.115.181</b>
Opskrivninger primo	(169.580)
Overførsler	169.580
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(488.925)
Overførsler	(169.580)
Andel af årets resultat	(2.423.401)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.081.906)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.275</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
VISSEVASSE ApS	København	ApS	100	33.275	(2.423.401)

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor datterselskabet VISSEVASSE ApS' mellemværende med Danske Bank.
